
 
                                                                                                                                         Příloha č.1b zadávacích podmínek  
 
 

1 

Orientační rozměry stávajících otvorů, dělení a 

počet výplní. 
 

Název části veřejné zakázky:   

 
„Výměna oken v č.p. 58 v Jiříkovicích a výměna dveří v č.p.49 na Rokytně“ 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
1 x vchodové dveře -      otvor š: 1510 mm x v: 2030 mm, 

- dveře pravé, otevíravé ven, 
- kování: klika – klika, včetně bezpečnostní FAB vložky 
- skleněné výplně průsvitné (neprůhledné) na obou křídlech, výška skleněné 

výplně cca dle současného stavu, 
- obě křídla otevíravá bez středového sloupku, pravé křídlo s klikou v šířce cca 

950mm, 
- včetně dodávky a montáže samozavírače dveří 
- vnitřní i vnější barva bílá 
- součinitel prostupu tepla maximálně Uw= 1,2 W/m2K 
- viz. obr. 1, 

 
 

Obr. 1 
 



 
                                                                                                                                         Příloha č.1b zadávacích podmínek  
 
 

2 

3 x dvoukřídle okno -     otvor š: 1550 mm x v: 1510 mm, 
- pravé křídlo otevíravě-sklopné, levé křídlo pouze otevíravé, 
- vnitřní i vnější barva bílá, 
- součinitel prostupu tepla maximálně Uw= 1,1 W/m2K 
- vnitřní parapet DTD buk (bude upřesněno před zahájením prací), vnější parapet 

pozinkovaný plech bez PÚ 
- viz. obr. 2, 

 

Obr. 2 
 
2 x jednokřídlé okno -     otvor š: 630 mm x v: 810 mm, 

- 1x otevíravě-sklopné pravé, 1x otevíravě-sklopné levé 
- vnitřní i vnější barva bílá, 
- součinitel prostupu tepla maximálně Uw= 1,1 W/m2K 
- vnitřní parapet DTD buk (bude upřesněno před zahájením prací), vnější parapet 

pozinkovaný plech bez PÚ 
- viz. obr. 3, 

 

Obr. 3 
 



 
                                                                                                                                         Příloha č.1b zadávacích podmínek  
 
 

3 

1 x jednokřídlé okno -     otvor š: 650 mm x v: 1200 mm, 
- otevíravě-sklopné levé 
- vnitřní i vnější barva bílá, 
- součinitel prostupu tepla maximálně Uw= 1,1 W/m2K 
- skleněná výplň průsvitná (neprůhledná) 
- vnitřní parapet DTD buk (bude upřesněno před zahájením prací), vnější parapet 

pozinkovaný plech bez PÚ 
- viz. obr. 4, 

 

Obr. 4 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 



 
                                                                                                                                         Příloha č.1b zadávacích podmínek  
 
 

4 

1 x fixní okno  -     otvor š: 2000 mm x v: 600 mm, 
- fixní, v současnosti jsou luxfery 
- vnitřní i vnější barva bílá, 
- součinitel prostupu tepla maximálně Uw= 1,1 W/m2K 
- skleněná výplň průsvitná (neprůhledná) 
- bez vnitřního parapetu, vnější parapet pozinkovaný plech bez PÚ 
- viz. obr. 5, 

 

Obr. 5 
 


